
   XVI. Veterán Országos Bajnokság Budaörs, 2016. május 28. 
 
 

Főbíró: Takács Csaba Számítógépes főbíró: Rehák András    Valicsek Péter MTK Orvos: Csákányi László 
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Tőr 
Németh Gábor 

Kreiss Péter 
Sápi Ferenc 
Csaba Zsolt 



Veterán Férfi Tõr Országos Bajnokság
Budaörs, 2016. május. 28.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 27 vívó)

oldal 1/1

rh. név egyesület
6 MÉSZÁROS Andrá BUDAKALÁSZ

22 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ
4 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

12 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ
2 GERZANICS Márk ÉRD

MAKAY Tamás ÉTC
BULFONI Emilian HOBBI VÍVÓ SE
DR. MÜLLER Fere HOBBI VÍVÓ SE

25 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE
15 PATAKI Zoltán NTE 1866
23 BABOS Csaba SZOMBATHELY
11 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY

5 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY
36 ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VS

FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VS
17 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VS

MÁRTON Péter SZÚRKA-PISZKA VS
3 RIESZ Gábor TERÉZVÁROS

16 DIAN Tamás TÖREKVÉS
8 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS
9 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS

13 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS
7 SZABÓ Imre TÖREKVÉS
1 CSÁK Attila UTE

14 IMREH László VESC
10 SZALAY Károly VESC
18 BOROS Péter VETERÁN
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Veterán Férfi Tõr Országos Bajnokság
Budaörs, 2016. május. 28.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

27 vívó
2 csoportforduló
1. forduló
27 vívó
4 csoport (3 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
25 továbbjutó
2. forduló
25 vívó
5 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
25 továbbjutó
_________________________________
1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló
Direkt kiesés : 25 vívó
Direkt tábla
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Veterán Férfi Tõr Országos Bajnokság
Budaörs, 2016. május. 28.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    9:30    Pást szám  9
GY/M ind. AT RG

HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  0  V  4  V  X  V 0.600 7 19 3
CSÁK Attila UTE  V  V V4 V  X  4 0.800 12 23 1
DR. MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE  0  0  0  1  X  0 0.000 -24 1 6
DIAN Tamás TÖREKVÉS  V  3  V  V  X  V 0.800 8 23 2
HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE  1  3  V  4  X  4 0.200 -4 17 5
SZALAY Károly VESC  A  A  A  A  A  A aband 7
NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ  1  V  V  3  V  X 0.600 1 19 4

Csoport szám 2    9:30    Pást szám  10
GY/M ind. AT RG

MAKAY Tamás ÉTC  1  1  V  4  3  1 0.167 -14 15 6
MÁLICS Róbert SZOMBATHELY  V  2  V  V  V  4 0.667 11 26 3
GERZANICS Márk ÉRD  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
SZABÓ Imre TÖREKVÉS  4  1  1  V  3  0 0.167 -13 14 5
BOROS Péter VETERÁN  V  2  0  2  0  0 0.167 -20 9 7
SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ  V  1  2  V  V  2 0.500 -1 20 4
FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  3  V  V  V 0.833 16 28 2

Csoport szám 3    9:30    Pást szám  11
GY/M ind. AT RG

PATAKI Zoltán NTE 1866  V  V  2  V  V  V 0.833 11 27 2
BABOS Csaba SZOMBATHELY  2  0  3  1  2 V4 0.167 -14 12 7
KRISTÓF Márton TÖREKVÉS  3  V  3  3  V  4 0.333 1 23 4
RIESZ Gábor TERÉZVÁROS  V  V  V  2  V  V 0.833 12 27 1
MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ  2  V  V  V  V  V 0.833 8 27 3
MÁRTON Péter SZÚRKA-PISZKA VSE  2 V3  2  2  4  V 0.333 -6 18 5
BULFONI Emiliano HOBBI VÍVÓ SE  2  3  V  0  4  2 0.167 -12 16 6

Csoport szám 4    9:30    Pást szám  12
GY/M ind. AT RG

IMREH László VESC  A  A  A  A  A aband 6
SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS  X  V  V  1  0 0.500 -7 11 3
ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VSE  X  4  V  0  4 0.250 -5 13 4
MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE  X  4  3  4  0 0.000 -9 11 5
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ  X  V  V  V  V 1.000 15 20 1
PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY  X  V  V  V  0 0.750 6 15 2
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Veterán Férfi Tõr Országos Bajnokság
Budaörs, 2016. május. 28.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport
1 GERZANICS Márk ÉRD 1.000 21 30 továbbjutó
2 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 1.000 15 20 továbbjutó
3 FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VSE 0.833 16 28 továbbjutó
4 RIESZ Gábor TERÉZVÁROS 0.833 12 27 továbbjutó
5 PATAKI Zoltán NTE 1866 0.833 11 27 továbbjutó
6 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 0.833 8 27 továbbjutó
7 CSÁK Attila UTE 0.800 12 23 továbbjutó
8 DIAN Tamás TÖREKVÉS 0.800 8 23 továbbjutó
9 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 0.750 6 15 továbbjutó

10 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY 0.667 11 26 továbbjutó
11 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 0.600 7 19 továbbjutó
12 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ 0.600 1 19 továbbjutó
13 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 0.500 -1 20 továbbjutó
14 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS 0.500 -7 11 továbbjutó
15 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 0.333 1 23 továbbjutó
16 MÁRTON Péter SZÚRKA-PISZKA VSE 0.333 -6 18 továbbjutó
17 ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VSE 0.250 -5 13 továbbjutó
18 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE 0.200 -4 17 továbbjutó
19 BULFONI Emiliano HOBBI VÍVÓ SE 0.167 -12 16 továbbjutó
20 SZABÓ Imre TÖREKVÉS 0.167 -13 14 továbbjutó
21 MAKAY Tamás ÉTC 0.167 -14 15 továbbjutó
22 BABOS Csaba SZOMBATHELY 0.167 -14 12 továbbjutó
23 BOROS Péter VETERÁN 0.167 -20 9 továbbjutó
24 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE 0.000 -9 11 továbbjutó
25 DR. MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE 0.000 -24 1 továbbjutó
26 IMREH László VESC aband visszalépés
26 SZALAY Károly VESC aband visszalépés
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Veterán Férfi Tõr Országos Bajnokság
Budaörs, 2016. május. 28.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    11:15    Pást szám  9
GY/M ind. AT RG

BOROS Péter VETERÁN  1  0  2  V 0.250 -8 8 4
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  V  V  3  V 0.750 11 18 2
GERZANICS Márk ÉRD  V  1  3  V 0.500 4 14 3
MÁLICS Róbert SZOMBATHELY  V  V  V  V 1.000 11 20 1
MAKAY Tamás ÉTC  1  0  0  1 0.000 -18 2 5

Csoport szám 2    11:15    Pást szám  10
GY/M ind. AT RG

MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE  2  1  V  2 0.250 -5 10 4
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ  V V4  V  V 1.000 14 19 1
PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY  V  1  V  3 0.500 2 14 3
SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS  0  0  2  1 0.000 -17 3 5
HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE  V  2  V  V 0.750 6 17 2

Csoport szám 3    11:15    Pást szám  11
GY/M ind. AT RG

NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ  V  2  V  3 0.500 3 15 3
BULFONI Emiliano HOBBI VÍVÓ SE  3  2  1  4 0.000 -10 10 5
BABOS Csaba SZOMBATHELY V3  V  3  V 0.750 4 16 2
FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VSE  2  V  V  V 0.750 5 17 1
DIAN Tamás TÖREKVÉS V4  V  3  3 0.500 -2 15 4

Csoport szám 4    11:15    Pást szám  12
GY/M ind. AT RG

ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VSE  V V4  2  V 0.750 6 16 2
SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ  0  2  1  V 0.250 -10 8 4
RIESZ Gábor TERÉZVÁROS  3  V  V  V 0.750 11 18 1
CSÁK Attila UTE  V  V  0  V 0.750 6 15 3
SZABÓ Imre TÖREKVÉS  2  3  1  1 0.000 -13 7 5

Csoport szám 5    12:00    Pást szám  9
GY/M ind. AT RG

DR. MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE  2  3  0  1 0.000 -14 6 5
KRISTÓF Márton TÖREKVÉS  V  V  3  V 0.750 4 18 3
PATAKI Zoltán NTE 1866  V  4  V  V 0.750 6 19 2
MÁRTON Péter SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  4  V 0.750 8 19 1
MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ  V  3  1  3 0.250 -4 12 4
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Veterán Férfi Tõr Országos Bajnokság
Budaörs, 2016. május. 28.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 1.000 14 19 továbbjutó
2 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY 1.000 11 20 továbbjutó
3 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 0.750 11 18 továbbjutó
3 RIESZ Gábor TERÉZVÁROS 0.750 11 18 továbbjutó
5 MÁRTON Péter SZÚRKA-PISZKA VS 0.750 8 19 továbbjutó
6 PATAKI Zoltán NTE 1866 0.750 6 19 továbbjutó
7 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VS 0.750 6 17 továbbjutó
8 ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VS 0.750 6 16 továbbjutó
9 CSÁK Attila UTE 0.750 6 15 továbbjutó

10 FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VS 0.750 5 17 továbbjutó
11 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 0.750 4 18 továbbjutó
12 BABOS Csaba SZOMBATHELY 0.750 4 16 továbbjutó
13 GERZANICS Márk ÉRD 0.500 4 14 továbbjutó
14 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ 0.500 3 15 továbbjutó
15 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 0.500 2 14 továbbjutó
16 DIAN Tamás TÖREKVÉS 0.500 -2 15 továbbjutó
17 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 0.250 -4 12 továbbjutó
18 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE 0.250 -5 10 továbbjutó
19 BOROS Péter VETERÁN 0.250 -8 8 továbbjutó
20 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 0.250 -10 8 továbbjutó
21 BULFONI Emiliano HOBBI VÍVÓ SE 0.000 -10 10 továbbjutó
22 SZABÓ Imre TÖREKVÉS 0.000 -13 7 továbbjutó
23 DR. MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE 0.000 -14 6 továbbjutó
24 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS 0.000 -17 3 továbbjutó
25 MAKAY Tamás ÉTC 0.000 -18 2 továbbjutó

 
Document engarde-escrime.com  - 28/05/2016 18:24



Veterán Férfi Tõr Országos Bajnokság
Budaörs, 2016. május. 28.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 1.000 29 39 továbbjutó
2 GERZANICS Márk ÉRD 0.800 25 44 továbbjutó
3 RIESZ Gábor TERÉZVÁROS 0.800 23 45 továbbjutó
4 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY 0.800 22 46 továbbjutó
5 FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VS 0.800 21 45 továbbjutó
6 PATAKI Zoltán NTE 1866 0.800 17 46 továbbjutó
7 CSÁK Attila UTE 0.778 18 38 továbbjutó
8 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 0.667 18 37 továbbjutó
9 DIAN Tamás TÖREKVÉS 0.667 6 38 továbbjutó

10 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 0.625 8 29 továbbjutó
11 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 0.600 4 39 továbbjutó
12 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ 0.556 4 34 továbbjutó
13 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 0.500 5 41 továbbjutó
14 MÁRTON Péter SZÚRKA-PISZKA VS 0.500 2 37 továbbjutó
15 ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VS 0.500 1 29 továbbjutó
16 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VS 0.444 2 34 továbbjutó
17 BABOS Csaba SZOMBATHELY 0.400 -10 28 továbbjutó
18 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 0.400 -11 28 továbbjutó
19 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS 0.250 -24 14 továbbjutó
20 BOROS Péter VETERÁN 0.200 -28 17 továbbjutó
21 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE 0.125 -14 21 továbbjutó
22 BULFONI Emiliano HOBBI VÍVÓ SE 0.100 -22 26 továbbjutó
23 SZABÓ Imre TÖREKVÉS 0.100 -26 21 továbbjutó
24 MAKAY Tamás ÉTC 0.100 -32 17 továbbjutó
25 DR. MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE 0.000 -38 7 továbbjutó
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Veterán Férfi Tõr Országos Bajnokság 40+
Budaörs, 2016. május 28.

oldal 1/1

1 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ
Tábla 16

16 ---------
9 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS
8 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ    10/4
5 PATAKI Zoltán NTE 1866
12 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ S    10/6
13 BULFONI Emiliano HOBBI VÍVÓ S
4 FARKAS Attila SZÚRKA-PISZ    10/3
3 MÁLICS Róbert SZOMBATHEL
14 ---------
11 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS
6 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS    10/5
7 DIAN Tamás TÖREKVÉS
10 MÁRTON Péter SZÚRKA-PISZ    10/3
15 ---------
2 GERZANICS Márk ÉRD

SÁGHY Ervin

Tábla 8

NIKODÉM Gábor    10/1

PATAKI Zoltán

FARKAS Attila    10/5

MÁLICS Róbert

HEGEDÛS Sándor    10/9

DIAN Tamás

GERZANICS Márk    10/3

SÁGHY Ervin

Elõdöntõ

FARKAS Attila

   10/4

MÁLICS Róbert

GERZANICS Márk

   10/4

SÁGHY Ervin

Döntõ

GERZANICS Márk

   10/5
GERZANICS Márk



Veterán Férfi Tõr Országos Bajnokság 40+
Budaörs, 2016. május 28.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 GERZANICS Márk ÉRD
2 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ
3 FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VS
3 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY
5 PATAKI Zoltán NTE 1866
6 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS
7 DIAN Tamás TÖREKVÉS
8 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ
9 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS

10 MÁRTON Péter SZÚRKA-PISZKA VS
11 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS
12 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE
13 BULFONI Emiliano HOBBI VÍVÓ SE
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Veterán Férfi Tõr Országos Bajnokság 50+
Budaörs, 2016. május 28.

oldal 1/1

1 RIESZ Gábor TERÉZVÁROS
Tábla 8

8 ---------
5 ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VS
4 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ    10/4
3 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY
6 BABOS Csaba SZOMBATHELY    9/8
7 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ
2 CSÁK Attila UTE    10/0

RIESZ Gábor

Elõdöntõ

MÉSZÁROS András    10/7

PÉNTEK Tamás

CSÁK Attila    5/4

MÉSZÁROS András

Döntõ

PÉNTEK Tamás

   9/8
PÉNTEK Tamás



Veterán Férfi Tõr Országos Bajnokság 50+
Budaörs, 2016. május 28.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY
2 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ
3 CSÁK Attila UTE
3 RIESZ Gábor TERÉZVÁROS
5 ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VS
6 BABOS Csaba SZOMBATHELY
7 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ
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Veterán Férfi Tõr Országos Bajnokság 60+
Budaörs, 2016. május 28.

oldal 1/1

1 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VS
Elõdöntõ

4 ---------
3 MAKAY Tamás ÉTC
2 SZABÓ Imre TÖREKVÉS    10/0

HASSZÁN Attila

Döntõ

SZABÓ Imre    10/4
HASSZÁN Attila



Veterán Férfi Tõr Országos Bajnokság 60+
Budaörs, 2016. május 28.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VS
2 SZABÓ Imre TÖREKVÉS
3 MAKAY Tamás ÉTC
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Veterán Férfi Tõr Országos Bajnokság 70+
Budaörs, 2016. május 28.

oldal 1/1

1 BOROS Péter VETERÁN
Döntõ

2 DR. MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ S    10/7
BOROS Péter



Veterán Férfi Tõr Országos Bajnokság 70+
Budaörs, 2016. május 28.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 BOROS Péter VETERÁN
2 DR. MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ 
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